
 

 

 

UBND TỈNH HƯNG YÊN 

SỞ CÔNG THƯƠNG 
 

Số: 84/QĐ-SCT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hưng Yên, ngày 16 tháng 5  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu số 1: “Cung cấp dịch 

vụ tổ chức Phiên chợ Vải lai chín sớm năm 2022”thuộc KHLCNT 

 “Tổ chức Phiên chợ Vải lai chín sớm năm 2022” 
 
 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH HƯNG YÊN 
 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành Luật Đấu thầu; 

  Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh Hưng Yên: Số 1661/QĐ-UBND 

ngày 03/9/2015  quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Công Thương thuộc UBND tỉnh; số 12/2021/QĐ-UBND ngày 26/4/2021 tổ 

chức lại các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở Công Thương; số 

03/2015/QĐ-UBND ngày 28/01/2015 về việc phân cấp, phân công nhiệm vụ 

thực hiện Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; 

  Căn cứ các Thông tư của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư: số 

19/2015/TT-BKHĐT ngày 27/11/2015 của quy định chi tiết lập báo cáo thẩm 

định trong quá trình tổ chức lựa chọn nhà thầu;số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 

15/11/ 2017 quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua Hệ thống mạng đấu thầu 

Quốc gia; số 11/2019/TT-BKHĐT ngày 16/12/2019 của quy định chi tiết việc 

cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu, lộ trình áp dụng lựa chọn nhà thầu 

qua mạng và quản lý, sử dụng giá trị bảo đảm dự thầu, bảo đảm thực hiện hợp 

đồng không được hoàn trả; 

Căn cứ Kế hoạch số 155/KH-UBND ngày 11/10/2021 của UBND tỉnh Hưng 

Yên về việc Tổ chức các hoạt động xúc tiến tiêu thụ nông sản tỉnh Hưng Yên năm 

2022; 

 Căn cứ các Quyết định của Sở Công Thương Hưng Yên: Số 299/QĐ-SCT 

ngày 23/12/2021 của Sở Công Thương về việc giao dự toán ngân sách Nhà 

nước năm 2022 đối với cơ quan Sở Công Thương; số 58/QĐ-SCT ngày  

13/4/2022 về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu: “Tổ chức Phiên chợ 

Vải lai chín sớm năm 2022”; số 74/QĐ-SCT ngày 25/4/2022 về việc phê duyệt 

E-HSMT gói thầu số 1: “Cung cấp dịch vụ Tổ chức Phiên chợ Vải lai chín sớm 

năm 2022”; 

        Căn cứ Hồ sơ dự thầu của nhà thầu đã nộp trên hệ thống mạng đấu thầu 

quốc gia; 

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSMT số 252/BC-ĐTTVCNTT&TT ngày 

11/5/2022 của Trung tâm Đào tạo, Tư vấn Công nghệ thông tin và Truyền thông 



2 

 

 

 

Hà Nội về việc đánh giá hồ sơ dự thầu (E-HSDT) gói thầu “Cung cấp dịch vụ 

Tổ chức Phiên chợ Vải lai chín sớm năm 2022”; 

Căn cứ Biên bản thương thảo Hợp đồng ngày 12/5/2022 giữa Sở Công 

Thương Hưng Yên và Công ty CP tập đoàn thương mại và Truyền thông Bắc 

Hà; 

Xét đề nghị của Phòng Quản lý thương mại tại Tờ trình số 25/TTr-QLTM 

ngày 12/5/2022 và Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu số 198/BC-BV 

ngày 16/5/2022 do Công ty TNHH Thương mại xây dựng và Tư vấn đầu tư Bách 

Việt lập. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

        Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 01: “Cung cấp 

dịch vụ tổ chức Phiên chợ Vải lai chín sớm năm 2022” thuộc KHLCNT “Tổ 

chức Phiên chợ Vải lai chín sớm năm 2022” với các nội dung sau: 

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty CP tập đoàn thương mại và Truyền 

thông Bắc Hà. 

Địa chỉ: Số 36 An Trạch, phường Quốc Tử Giám, quận Đống Đa, thành 

phố Hà Nội. 

2. Giá trúng thầu: 482.500.000 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm tám mươi hai 

triệu năm trăm nghìn đồng). Giá trên đã bao gồm thuế VAT, phí và lệ phí (nếu 

có). 

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

4. Nguồn kinh phí: Nguồn kinh phí không tự chủ năm 2022. 

5. Thời gian thực hiện: 15 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực (Bao gồm cả 

ngày nghỉ, ngày lễ, thứ bảy, chủ nhật). Thời gian thực hiện không bao gồm thời 

gian chờ thẩm định, phê duyệt, hay nghiệm thu hợp đồng. 

Điều 2. Công ty CP tập đoàn thương mại và truyền thông Bắc Hà có trách 

nhiệm thực hiện đúng theo cam kết trong hồ sơ dự thầu, đảm bảo theo đúng các 

quy định hiện hành của nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Các ông (bà) Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng: Quản lý 

thương mại, Kế hoạch-Tài chính-Tổng hợp và Thủ trưởng các tổ chức, đơn vị 

liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 
- GĐ; các PGĐ Sở; 
- Lưu: VT, QLTM. 

GIÁM ĐỐC 
 

 

 
 

 Nguyễn Văn Thơ 



3 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 


		2022-05-16T16:21:53+0700


		2022-05-16T16:28:23+0700




